平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日)

修正の理由
主力業務である貸借取引の上半期における貸付金利息収入などが前回予想を上回る見込みであることによるものです。

なお、通期業績予想数値の修正はございません。

※上記の予想には、本資料の発表日現在の将来に関する前提・見直し・計画に基づく予想が含まれており、株式市況・金利の変動等にか
かわるリスクや不確定要因により実際の業績が記載の予想値と大幅に異なる可能性があります。

以 上

平成20年7月29日
各 位

上場会社名 日本証券金融株式会社
代表者 取締役社長 増渕 稔
（コード番号 8511）
問合せ先責任者 総務部長 前田 和宏
（TEL 03-3666-3184）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,000 1,300 1,600 1,000 10.51

今回発表予想(B) 21,000 2,000 2,300 1,400 14.86

増減額(B-A) ― 700 700 400 ―――

増減率(%) ― 53.8 43.8 40.0 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

26,597 5,365 6,306 4,083 41.36

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,000 1,100 2,000 1,500 15.69

今回発表予想(B) 16,000 1,600 2,500 1,800 19.01

増減額(B-A) ― 500 500 300 ―――

増減率(%) ― 45.5 25.0 20.0 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成年月期第2四半期）

21,130 4,682 5,006 3,143 31.64